Pages 16 - Price Rs 23 Registration No. MC-27

BUSINESS RECORDER

Volume LVI, No. 274

Founded by M.A. Zuberi



International Knitwear Limited

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the Thirtieth (30th) Annual General Meeting of International Knitwear Limited will be held on Tuesday, October 27, 2020 at 03:00 p.m. at F-2A/L S.I.T.E Karachi to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS

(i) To confirm minutes of the Annual General Meeting held on October 28, 2019.

(ii) To receive, consider and adopt the Annual Audited Financial Statements of the Company for the year ended June 30, 2020, together with the Directors' and Auditors' reports thereon.

(iii) To declare and approve final cash dividend @ 5% i.e. PKR 0.50 per share for the year ended June 30, 2020, as recommended by the Board of Directors.

- To appoint auditors of the Company and fix their remuneration for the year ending June 30, 2021. The present auditors M/s RSM Avais Hyder Liaquat Nauman, Chartered Accountants, retire and being eligible have offered themselves for re-appointment.

SPECIAL BUSINESS

SPECIAL BUSINESS
Ordinary Resolution:

(v) To consider and if thought fit, to pass with or without modification(s) the following resolution as an ordinary resolution:

RESOLVED that the transaction carried out by the Company in the normal course of business with related parties during the year ended June 30, 2020 be and are hereby ratified, approved and confirmed.

OTHER BUSINESS

transact any other business with the permission of the Chair.

Karachi: October 05, 2020

NOTES:

- hi: October 05, 2020

 Company Secretary

 Es:

 The Register of Members of the Company will remain closed and no transfer of shares will be accepted for registration from October 21, 2020 to October 27, 2020 (both days inclusive). Transfers received in order at the office of the Company's Share Registrar:

 CDC Share Registrar Services Limited
 Share Registrar Department
 CDC House, 99-B, Block 'B', S.M.C.H.S,
 Main Shahrah-e-Faisal, Karachi-74400.
 Telephone (Toll Free) 0800-23275 / Fax: (92-21) 34326053
 Email: info@cdcsrsl.com / Website: www.cdcsrsl.com at the close of business on October 20, 2020 will be treated in time for the purpose of Annual General Meeting.

 A member, who has deposited his/her shares into Central Depository Company of Pakistan Limited, must bring his/her participant's ID number and CDC account/sub-account number along with original Computerized National Identity Card (CNIC) or original Passport at the time of attending the meeting.

 In light of the threat by the evolving coronavirus (COVID-19) situation, the Securities & Exchange Commission of Pakistan vide Circular No. 5 dated March 17, 2020 has advised the Company to modify their usual planning for Annual General Meeting in order to protect the well-being of the shareholders. The Shareholders who are interested to attend the AGM through Video Conference, are hereby requested to get themselves registered with the Company Secretary office by providing the following detail at the earliest but not later than 24 hours before the time of AGM (i.e. before 3.00 p.m. on October 26, 2020) through following means:

 a) Mobile/WhatsApp: 3000-8227586
 b) E-mail: javed@internationalknitwear.com
 Shareholders are advised to mention Name, CNIC Number, Folio/CDC Account Number, cell number and email ID for identification. The shareholders can participate in the AGM through video-link, i.e. https://zoon.us/down/load.

- ID for identification. The shareholders can participate in the AGM through video-link, i.e. https://zoom.us/download.
 Upon receipt of the above information from the interested shareholders, the Company will send the login credentials at their e-mail address. On the date of AGM, shareholders will be able to login and participate in the AGM proceedings through their smartphone / computer devices.

 In view of the above the Shareholders can also provide their comments/suggestions for the proposed agenda items of the AGM by using the aforesaid means:

 As per Section 72 of the Companies Act, 2017, every existing listed company shall be required to replace its physical shares with book-entry from in a manner as may be specified and from the date notified by the commission, within a period not exceeding four years from the commencement of this Act, i.e., May 30 2017.

 The Shareholders having physical shareholding are encouraged to open CD sub-account with any of the brokers or investor Account directly with CDC to place their physical shares into scrap less from, this will facilitate them in many ways, including safe custody and sale of shares, any time they want, as the trading of physical shares is not permitted as per existing regulation of the Pakistan Stock Exchange.

 A member entitled to attend and vote at the Annual General Meeting may appoint another member as his/her proxy to attend, speak and vote instead of him/her, and a proxy so appointed shall have such rights, as respects attending, speaking and voting at the meeting as are available to a member. A proxy must be a member of the Company.
- Company.

 Form of proxy, in order to be valid must be properly filled-in/executed and received at the registered office the Company situated at F2 A/L S.I.T.E Karachi not later than 48 hours before the time of the meeting exclud holidays.

- the Company situated at F2 A/L S.I.T.E Karachi not later than 48 hours before the time of the meeting excluding holidays.

 Members holding shares in physical form are requested to promptly notify Shares Registrar of the Company of any change in their addresses. Shareholders maintaining their shares in electronic form should have their address updated with their participant or CDC Investor Accounts Service.

 Under the provisions of Section 242 of the Companies Act, 2017, it is mandatory for a listed Company to pay cash dividend to its shareholders only through electronic mode directly into bank account designated by the entitled shareholders.

 In order to receive dividends directly into their bank account, shareholders are requested to fill in Electronic Credit Mandate Form available on Company's website and send it duly signed along with a copy of CNIC to the Shares Registrar of the Company M/s. CDC Share Registrar Services Limited, in case of physical shares.

 In case shares are held in CDC then Electronic Credit Mandate Form must be submitted directly to shareholders broker/participant/CDC account services. No further action is required if IBAN has already been incorporated/updated in the CDC account or physical folio of the shareholder.

 Pursuant to Notification vide SRO.787(1)/2014 of September 08, 2014, SECP has directed to facilitate the members of the company receiving Annual Financial Statements and Notices through electronic mail system (e-mail). We are pleased to offer this facility to our members who desire to receive Annual Financial Statements and Notices of the Company through e-mail in future. In this respect members are hereby requested to convey their consent via e-mail on a standard request form which is available at the Company website i.e. www.internationalknitywear.com. Please ensure that your e-mail has sufficient rights and space available to receive such e-mail which may be larger than 1MB file in size. Further, it is the responsibility of the member to timely update the Shares Registrar 10
- Pursuant to the provisions of the Finance Act, 2019 effective July 1, 2019, the rates of deduction of income tax from dividend payments under Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 have been revised as follows: rsons appearing in Active Tax Payers List (ATL) 15% rsons not appearing in Active Tax Payers List (ATL) 30% To enable the Company to make tax deduction on the amount of cash dividend @ 15% instead of 30%, shareholders whose names are not entered into the Active Taxpayers List (ATL) provided on the website of FBR, despite the fact that they are filers, are advised to make sure that their names are entered in ATL before the first day of book closure, otherwise tax on their cash dividend will be deducted @ 30% instead of 15%.

 - of 15%.

 (ii) Withholding Tax exemption from the dividend income shall only be allowed if copy of valid tax exemption certificate or stay order from a competent court of law is made available to CDC Share Registrar Services Limited, by the first day of Book Closure.

 (iii) Further, according to clarification received from Federal Board of Revenue (FBR), withholding tax will be determined separately on 'Filer/Non-Filer' status of Principal shareholder as well as joint-holder(s) based on their shareholding proportions, in case of joint accounts.

 In this regard all shareholders who hold shares jointly are requested to provide shareholding, Proportions of Principal shareholders and Joint-holder(s) in respect of shares held by them (only if not already provided) to our Shares Registrar, in writing as follows:

Company Name	Folio/CDS Account No.	Total Shares	Principal shareholder		Joint Shareholder	
			Name & CNIC No.	Shareholding Proportion (No. of shares)	Name & CNIC No.	Shareholding Proportion (No. of shares)

- The required information must reach our Shares Registrar within 10 days of this notice; otherwise it will be assumed that the shares are equally held by Principal shareholder and Joint-holder(s).

 Pursuant to the provision of section 223(6) of the Companies Act, 2017, the companies are permitted to circulate their annual financial statement, along with auditor's report, directors' review report, etc. ("Annual Report") and the notice of annual general meeting ("Notice"), to its shareholder by email. Shareholders of the Company who wish to receive the Company's Annual Report and Notices of annual general meeting by email are requested to provide the completed Electronic Communication Consent From (available onthe Company's Website), to the Company's Share Registrar.

 The audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2020 have been placed at the Company's website www.internationalknitwear.com.

 Form of proxy is annexed at the end of annual report as well as available at Company's website i.e., www.internationalknitwear.com.

 Members are requested to promptly notify to the Company's Share Registrar of any change in their addresses. 11.



طلع کیا جاتا ہے کہ انٹونیشنل نٹ ویئرلمینڈ کا تیسواں (30) سالا نہ اجلاس عام مثکل 27 اکتوبر 2020ء کوسبہ پہرتین بجے ایف۔ 2اے ایل سائٹ کراچی میں مندرجہ ذیل ام نشاندى كيليم منعقد كياجائيكا:

- سالانهاجلاس عام منعقدہ 28 اکتوبر 2019ء کی کارروائی کی توثیق۔
- 30 جون2020 ء کیمل ہونے والے سال کیلئے عمینی کے آ ڈٹ شدہ مالی گوشواروں معہ ڈائر بیکٹرز اور آ ڈیٹرز کی رپورٹس کی وصو کی غور وخوض اور منظوری۔ 2
- 2. الورد آف فرائر كالمشارشات كرمطابق 30 جون 2020 وكلمل بون والي سال كيليغ ياغي فيمد (5%) نيني 50. 0روپ في تصص كي شرح يختي نقد منافع منظمه كي نظورى اوراعلان.
- 30 جون 2021 و کو کمل ہونے والے سال کیلئے کمپنی کے آڈیٹرز کی تقرری اوران کے مشاہیرہ کا تعین موجودہ آڈیٹرزمیسرز آرایس ایم اویس حیدر لیافت نعمان میارٹرڈ ا کاؤشینش سبدوش مو گئے ہیں اور المیت کی بنیاد پردوبارہ تقریری کیلئے اپنی ضدمات پیش کی ہیں۔

خصوصى امور عمومی قرارداد:

14011508

مندرجدذ بل عموى قرارداد برغور وخوض اورموزول يان برترميم بلاترميم ياس كرنا:

قرار پایا کہ 30 جون 2020 و کومکسل ہونے والے سال کے دوران ممینی کے عام کاروباری انداز میں ریلیفڈ پارٹٹر کے ساتھ کئے گئے ٹرانسکشن کا معائند کر کے منظوری اور توثیق کی جاتی ہے۔ ويكرامور

چیئر مین کی اجازت ہے دیگرامور کی انجام دہی

کراچی

05اكۋىر2020ء

: 6 مروم ليث

شيئررجشرارة ببإرثمنث

مینی سیریٹری کمپنی کےمبران کارجنر 21 اکتوبر 2020ء تا 27 اکتوبر 2020ء (دونوں دن شامل) ہندر بیگا اورکوئی منتقلی قبول نہیں کی جائیگی سیمپنی کےشیئر رجنز ارد :ی ڈی ہی شیئر رجنز ار

يحكم بورڈ

جاويدخان

ى ۋى ى باؤس -99 - بى - بلاك بى - ايس ايم ى اي ايكى اين شاہراه فيصل كراچى 74400 شيليفون نمبر (تول فرى) 0800/23275 _0800/23275 _0800/23275

ای میل info@cdcsrsl.com:

ویب سائیٹ: www. cdcsrsl. com کو 20 کتوبر 2020 و کوانشنام کارتک موصول ہونے والی منتقلیاں منتقلیوں کی اہلیت کے قین کیلیے بروقت سمجھی جا نمیں گی۔ ر میں وہ میں ہے۔ سیفرل ڈیما زشری کمپنی آف یا کتنان کمیٹڈیٹ اپنے شیئر زخع کرانے والے ممبر کواجلاں میں شرکت کے موقع پرشریک کا آئی ڈی نمبراوری ڈی ہی اکاؤنٹ اسب اکاؤنٹ نمبر معد اصل کمپدوٹرائز ڈ شناختی کارڈ (سی این آئی سی) پیش کرنا ہوگا۔

کووڈ۔19 (کورونا وائزس) کے باعث پیداشدہ صورتعال کے پیش نظر سکیو رثیز اینڈ ایمپینچ کمیشن آف پاکستان سرکلرنبر 5 مورونہ 17 مارچ <u>202</u>0 ء کے ذریعہ کمپنی کوص یافتگان کے شخط کیلئے سالا ندا جلاس عام کے معمول کے مطابق منصوبہ بندی میں تبدیل کرنے کی ہدایت کی ہے۔سلاندا جلاس عام میں بذریعہ وڈیو کالفرنس شرکت کے متنی حصص یافتگان سے درخواست ہے کہ جلد از جلد اور سالاندا جلاس عام ہذا کے انعقاد کے مارتم چوہیں تھنے قبل (یعنی 26 اکتوبر 2020 کو قبن بجے ون تے قبل)حسب ذیل معلومات کی فراہمی کے ہمراہ کمپنی میں رجٹریشن کرالیں۔

الف) موبائل اواش اپ: -0300-8227586

ب) ای میل پ) ای میل javed@internationalknitwear.com شیئرز جولڈرز کو ہدایت کی جاتی ہے کہ شاخت کیلیا دیانا نام کا این آئی سی تبر ہوئیان اس اور ای میل آئی ڈی درج کریں مصص یافتگان سالاند اجلاس عام میں بذریعہ وڈیولنگ http://zoom. us./download کے ذریعے شرکت کر سکتے ہیں۔

مندرجه بالامعلومات كي موصولي بركميني خوابش مندصص يافتكان كوان يحاى ميل الميرلسي برلاك ان كي سبولت فراجم كرديكي سمالا نداجلاس عام ك انعقادكي تاريخ برشيئر موللدرز لاگ ان کر کے اپنے اسارٹ فون 1 کمپیوٹرڈ یوائس کے ذریعہ سالانہ اجلاس عام میں شرکت کرشکیں گے۔

بالاصور تعال كے پیش نظر حصص یافت گان سالا ندا جلاس عام كے بجوز دا بجنڈ د آئيملو كے همن ميں رائے انتجاد ميز بھی مندرجہ بالا ذر ليع ہے دے سكتے ہیں۔

کمپنیزا کیک بحریه 2017ء کی دفعہ 72 کے تحت ہرموجودہ لمیٹر کمپنی کواپنے فویکل شیئر زمقررہ صورت اور کمیشن کی مقررہ تاریخ (لینی 30 مئی 2<u>01</u>7ء) ہے چارسال کی مد میں بک انٹری میں رکھنا ہوں گے۔

سی بعد را میں است کے حال شیئر بولڈرز کو کی بر کریاانویشر کے ہمراہ کا ڈنٹ کھولنے کی ہدایت کی جاتی ہے یااپنے فزیکل شیئر زکو براہ راست کو ڈی کی اکاؤنٹ میں جمع کرائیں اس امرے انہیں کی ہولیات حاصل بول کی بینی محفوظ کسلز کی بشیئرز کی فروخت جب بھی وہ چا جس چیکٹر نے تجارت پاکستان اسٹاک آپھیٹی کے موجودہ ر گولیشن کے تحت ممنوع ہے۔

اجلاں ہذامیں شرکت اور رائے دہی کا اہل ممبرا پی جانب سے شرکت اور رائے دہی کیلئے دوسر مے مبرکوا بنا پر دکی مقرر کرسکتا ہے اور پر دکی کومبر کی طرح تمام حقوق حاصل ہوں گے ۔ پروکسی کا تمپنی کائمبر ہونالا زمی ہے.

یروئسی فارم ہر کاظ ہے مکمل اجلاس بذا کے انتقاد ہے کم از کم اڑتالیس (48) تھنے (ماسوائے تعطیلات) قبل کمپنی کے رجٹر ڈ آفس واقع ALL ہے سائٹ کراچی میں مل جانا

ہے۔ فزیکل شیئرز کے حامل ممبران سے درخواست ہے کداپنے پید میں کمی تبدیلی ہے میٹی کے شیئرز رجٹرار کومطلع کریں۔الیکٹر دیک صورت میں شیئرز کے حامل حصص یافتیگان کو ا پے شریک یای ڈی می انویسٹرا کا ؤنٹس سروں کوا پے تازہ پید ہے آگاہ رکھنا ہوگا۔

کمپنیزا یک جمریہ 2017ء کی دفعہ 242 کے تحت ایک لمیٹر کمپنی کیلئے لازمی ہے کہ اپنے حصص یافتگان کوفقد منافع منظسمہ صرف بذریعہ الیکٹرونک طریقہ کاربراہ راست ان کے معقله بینک ا کاؤنٹ میں ادا کریں۔

براہ راست اپنے بینک اکاؤنٹ میں منافع منتسمہ وصول کرنے کیلیے حصص یافتگان ہے الیکٹرونک کریڈیٹ مینڈیٹ فارم پُرکرنے کی گذارش ہے۔ ندکورہ فارم کمپنی کی ویب سائٹ پر دستیاب ہے فریکل شیئرز کی صورت میں اس کو کمل اور دستھ کر کے ی این آئی تی کی کاپٹی کے ہمراہ کمپنی کے شیئر زرجشرار میسرزی ڈی بی شیئر رجشرار مرسر لمیٹر کو

اگرشیئرزی ڈی میں جمع ہیں تو الیکٹر دیک کریڈیٹ مینڈیٹ فارم براہ راست شیئر ہولڈر کے بروکر اشریک ا. سی ڈی سی اکاؤنٹ سروس کوچیش کرنا ہوگا۔ اگر آئی بی اے این پہلے ای کا کان اکاؤ خند یا فزیکل فرایدش ان کار بورنید اوری ہے قد طزید کارروائی کی شرورت میں۔ 9. الیس ای بی کے ایس آراد 2014 (1) 787 موروحہ 8 متبر 2014م و کانتیان میں کمین کے میران کو بذرید الیکٹرونک میں سستم (ای میس) سالانہ مالیاتی گوشواروں اوروفر کسوک

براہ راست سہولت کی فراہمی کی ہدایت کی تئی ہے ہم بخوشی ہے میولت اپ ممبران کو پیش کرتے ہیں جو آئندہ مینی کے سالانہ مالی گوشوارے اور نوٹس بذر ایدای میل وصول کرنا چاہتے بروان سے بوٹ کر اس پر بین ان سے ہم ہوں کہ بین سے بین وزین سے بین بوٹ کو بعد ان سے مان کے اور کر بیر بین ان سائ پی اس مسلم میں ممبران سے درخوات ہے کہ بذراجیہ ای میں اسٹیڈر ڈ ریکوسٹ فارم پر اپنچ عندیہ ہے آگاہ کریں۔ بذکورہ فارم مجنح کی ویب سائٹ موجود ہے جوانم بی فائل سے زائد بوسر بیر بران کی ڈمداری ہے کہ اپنے ای ممل ایڈریس میں کی تھر بیل شیئر رجزار کو باخر کیسی۔ 10. (ن) کیم جوانی کی 2019ء سے فائد العمل فائس ایک بیریہ و 2019ء کی تھیل میں انتخاب میں کی تھر بیل سے بین میں مقامہ کی اوا تیگی پر انگر تیکس منہا

لرنے کی شرح حسب ذیل کردی گئی ہے:

1-ا كَيْنِيْكُس مِيْرُ زلسك (ا _ في ايل) مين درج ذيل افراد كيليَّ بندره (15) فيصد

2-اےٹی ایل میں غیررجٹرڈ افراد کیلئے تیں (30) فیصد

ے۔۔۔ من میں بیروسرو اور سے بیران کی ہاتھ۔ کمپنی کونقد منافع منظمہ ہے جس فیصدی بجائے پندرہ فیصدی شرح ہے کیس منہا کرنے کی سہولت فراہم کرنے کیلئے ایکٹرونکس پیئر زائے بنا ماموں کی شولیت کوئیٹنی بنا میں تا کہ ان کے قائیلر ہونے کی فیتین دہائی کمپنی کو ہو سکے ایکٹرونکس پیئر السٹ میں السے بنا موں کے اندراج کوئٹ کی بندش کے پہلے روز ہے کی بنانا ہوگا بصورت دیگر ان فقد منافع منظمم سے بندرہ فصد کی بجائے تیس فصد کی شرح سے ٹیکس منہا کرایا جائے گا۔

یہ ہے وہ ہولڈنگ کیکس کے منہا ہے استثنی صرف اس صورت میں ہوگا جب ی ڈی ٹیٹیز زرجشر ارسرومز لمیٹنڈ کو کتب کی بندش کے پہلے روز تک کیکس ایکومشن مرٹیقکیٹ یاعدالتی اٹے آرڈ رموصول ہوجائے۔

(iii) مزید بران فیڈرل بورڈ آف ریونیو (ایف بی آر) ہے موصولہ وضاحت کے مطابق ود جولڈنگ ٹیکس کی شرح کا تعین فائیلر انان فائیلر کیلئے پرسٹل شیئر ہولڈراور جوائے بولڈر کے حصص یافتی تناسب جوائٹ ا کاؤنٹ کی صورت میں ہوگا۔

ں ہے۔ اس میں میں اس مجانے شیئر بولڈرزے درخواست ہے کہ پرٹیل شیئر بولڈراور جوائے شیئر ہولڈرے شیئر زکے تناسب (آگر پہلے فراہم دکیا ہو) سے قریراً حسب ذیل ہمارے شیئر زرجۂ ارکبطل کریں۔

جوا ئنٹ ٹیئر ہولڈر		إمولذر	ركيل ثيئر	كلشيئرز	فوليواى ڈىالىساكاؤنٹ نمبر	مینی کا نام ا
شيئرز كى تعداد	نام ا_ی این آئی ی نمبر شیئرز کا تناسب	شیئرز کی تعداد	نام اسی این آئی می نمبر شیئرز کا تناسب			

- علویہ علومات ہمارے شیئر زرجشرار کونوٹس ہذا کے بعد دس روز کے اندرل جانی چاہیں ورنہ ہیں جائیگا کہ پڑپل شیئر ہولڈراور جوائے شیئر ہولڈور مساوی تصص کے حامل ہیں۔ کمپنی ایک جریہ 2017ء کی دفعہ (6) 223 کے تحت کمپنیوں کے سالانہ مالی گوشواروں معہ آڈیٹرز اورڈ ائزیکٹرز کی رپورٹ، جائزہ رپورٹ وغیرہ (سالاندرپورٹ) اور سالانہ اجلاس عام کے نوٹس بذریعیای میل حصص یافتگان کوارسال کرنے کی اجازت دی گئی ہے۔ کمپنی جوصص یافتگان بذریعیای میل ندوکورہ وستایزات وصول کرنے چاہتے ہیں ان سے گذارش ہے کمپنی کی ویب سائٹ پرموجودالیکٹرونک کمیؤیکٹن کنسینٹ فارم پُر کر کے مینی کے شیئر زرجٹر ارکوفراہم کردیں۔
 - 12. 30 جون 2020 و والے سال كيلئے آ ڈٹ شده مالي گوشوار كے ميني كى ويب سائٹ www.internationalknitwear.com پرموجود ہیں۔
 - 13. پروکی فارم سالاندر پورٹ کے افتقام پر کمپنی کی ویب سائٹ: www.internationalknitwear.com پرجاری کردیا گیاہے۔
 - ممبران سے درخواست ہے کہ پیدیل کسی قتم کی تبدیلی سےفوری طور پر ممپنی کے شیئر رجٹر ارکومطلع کریں۔